２０２１年１月２８日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社フジ田産業様（代表取締役：藤田 泰成）が発行
する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、公益社団法人和歌山県
母子寡婦福祉連合会が運営する母子生活支援施設 和歌山すみれホーム様へ寄贈品を贈呈しましたの
で、下記のとおりお知らせいたします。
和歌山県内でアミューズメント事業等を営む株式会社フジ田産業様は、以前から子供食堂の支援等、

地元への貢献を進めてこられました。今回、同社は寄贈先として、自立をめざす母子家庭のご家族が入
所する和歌山すみれホーム様を選ばれ、同ホームの希望で、自転車置き場へのサイクルラックの設置お
よびプロジェクターを寄贈する運びとなりました。
紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2021年1月12日(火）　10:00～

(2)場 　所 ： 和歌山すみれホーム

(3)寄贈品 ： サイクルラック、プロジェクター

(4)出席者 ： 和歌山すみれホーム 所長 児玉　弘 様

株式会社フジ田産業 代表取締役 藤田　泰成 様

　　　　　　〃 専務取締役 山本　勝次 様

株式会社紀陽銀行松江支店 支店長 安村　直浩

児玉所長    藤田社長              サイクルラック

以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社フジ田産業様より和歌山すみれホーム様へサイクルラックおよびプロジェクターを寄贈～